
ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2018 г. № 32/232

г. Екатеринбург

Об утверждении отчета Октябрьской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга о результатах 

своей деятельности в 2018 году

В  соответствии  со  статьей  25,  71,  72  Избирательного  кодекса

Свердловской области,  заслушав  информацию председателя  Зотовой Е.В.  

о  работе  избирательных  комиссий  в  2018  году,  Октябрьская  районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Принять к сведению отчет Октябрьской районной территориальной

избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  о  результатах  своей

деятельности в 2018 году (прилагается).

2. Направить отчет в Избирательную комиссию Свердловской области

не позднее 20 декабря 2018 г.

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  сетевого

издания  «Вестник  избирательных  комиссий  Свердловской  области»

(http://ikso.org).

Председатель
Октябрьской районной 

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Е.В. Зотова

Секретарь
Октябрьской районной 

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.В. Кузьменко


